1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛЕЗНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 12 ноября 2019 года                                                                                     № 12

Об отчете о результатах выполнения прогнозного плана-
программы приватизации муниципального имущества
муниципального образования «Селезневское сельское
поселение» Выборгского района Ленинградской области за
2018 год

       Заслушав отчет и. о. главы администрации муниципального образования
«Селезневское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области
Рыбникова С.Б. о результатах выполнения прогнозного плана- программы
приватизации муниципального имущества муниципального образования
«Селезневское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области за
2018 год, в соответствии с федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным
законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», решением совета депутатов от 15
марта 2018 года № 124 «Об утверждении прогнозного плана-программы приватизации
муниципального имущества муниципального образования «Селезневское сельское
поселение» Выборгского района Ленинградской области» на 2018 год», уставом
муниципального образования, совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Отчет о результатах выполнения прогнозного плана – программы

приватизации муниципального имущества муниципального образования
««Селезневское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области за
2018 год принять к сведению.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Решение и отчет опубликовать в газете «Выборг».

Глава муниципального образования                                 Т.С. Иванова

2

ОТЧЕТ
о результатах выполнения прогнозного плана-программы приватизации

муниципального имущества муниципального образования
«Селезневское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области

за 2018 год

   План приватизации муниципального имущества МО «Селезневское сельское
поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2018 год, утвержден
решением совета депутатов МО «Селезневское сельское поселение» Выборгского
района Ленинградской области от 15.03.2018г. № 124.

   По состоянию на 31.12.2018 г. в прогнозный план МО «Селезневское сельское
поселение» Выборгского района Ленинградской области был включен 1 объект.

   В 2018 году КУМИГ администрации МО «Выборгский район» Ленинградской
области реализован путем продажи на торгах 1 объект движимого имущества:

№
п/
п

Наименование
муниципального

имущества

Характеристика объекта,
(площадь, кв.м.)

Способ
приватизации

Цена сделки
приватизаци

и
(тыс. руб.)

1

Автомобиль
легковой

Идентификационный номер
Х9L212300C0419753
Шевроле Нива 212300-55
Тип  ТС  легковой
Категория  В
Год выпуска  2012
Модель, двигатель  2123, 0434545
Шасси,(рама) №   отсутствует
Кузов (кабина, прицеп) Х9L212300C0419753
Цвет кузова (кабины, прицеп) серо-
коричневый металлик
Мощность двигателя, л.с.(кВт) 79,60 (58,50)
Рабочий объем двигателя, куб.см. 1 690,00
Тип двигателя бензиновый
Экологический класс четвертый
Разрешенная максимальная масса, кг.1
860,00
Масса без нагрузки, кг. 1 410,00
Организация–изготовитель ТС (страна) РФ
ЗАО «ДЖИ ЭМ-АВТОВАЗ».

Продажа
посредством
публичного

предложения
565-П

от 28.05.2018 г.

68,6

РЕЗУЛЬТАТЫ ПРИВАТИЗАЦИИ

3

Бюджетные назначения на 2018 год составляют – 68,6 тыс. рублей. За отчетный
период в бюджет поступило 68,6 тыс. рублей (100,0 % от бюджетного назначения).